

**Comune di Rossano Veneto**  
Provincia di Vicenza

pag. 1

**LISTA DELLE LAVORAZIONI E  
FORNITURE PREVISTE PER  
L'ESECUZIONE DELL'OPERA O DEI  
LAVORI**

**OGGETTO:** Realizzazione di cellette ossario in strutture prefabbricate per il Cimitero Comunale.

**COMMITTENTE:** Comune di Rossano Veneto

Data, 23/01/2014

IL RESPONSABILE SERVIZIO L.L.P.P.  
MANUTENZIONE DEL PATRIMONIO  
*Arch. Corrado Bonanno*

**IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO**

*Corrado Bonanno*

**IL CONCORRENTE**

(timbro e firma)

*Giuseppe Bosisio*  
**GIUSEPPE BOSISIO s.r.l.**

Num.Ord. TARIFFA	LAVORI E FORNITURE PER L'ESECUZIONE DELL'APPALTO	unità di misura	Quantità	PREZZO UNITARIO (Euro)		TOTALE
				in cifre	in lettere	
RIPORTO						
<b>LAVORI A MISURA</b>						
1 02	Fornitura e posa in opera cellette ossario prefabbricate, composti da telaio in alluminio anodizzato e divisori interni in calciosilicato. E' compresa la fornitura e posa in opera di lapide anteriore, rivestimenti laterali e superiori in Marmo Bianco di Carrara. Sono comprese le relative borchie e targhette per la numerazione ossari.	SOMMANO... cadauno	90,00	158,40	CENTOCINQUANTOTTO VIRGOLA QUARANTA	14.256,00
2 03	Predisposizione impianto elettrico per illuminazione votiva.	SOMMANO... cadauno	90,00	19,80	DICIANNOVEVIRGOLA OTTANTO	1.782,00
<b>Parziale LAVORI A MISURA Euro</b>						<b>16.038,00</b>
A RIPORTARE						

P. 1/10

LISTA DELLE CATEGORIE DI LAVORO E FORNITURE PREVISTE PER L'ESECUZIONE DELL'APPALTO  
IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

IL CONCORRENTE

**GIUSEPPE BOSISIO s.r.l.**

16.038,00

Num.Ord. TARIFFA	LAVORI E FORNITURE PER L'ESECUZIONE DELL'APPALTO	unità di misura	Quantità	PREZZO UNITARIO (Euro)		TOTALE
				in cifre	in lettere	
RIPORTO						16.038,00
<b>LAVORI A CORPO</b>						
3 01	Realizzazione basamento per alloggiamento box ossari su scavo profondo cm 30 con appoggio su marmo di stessa tipologia (m. 4.50x0,70hx0,50).	SOMMANO... a corpo	1,00	2673,00	DUEMILASEICENTOSETTANTA TRE EURO	2673,00
4 04	Oneri per la sicurezza (non soggetti a ribasso d'asta).	SOMMANO... a corpo	1,00	120,00	CENTOVENTI EURO	120,00
Parziale LAVORI A CORPO Euro						2793,00
TOTALE Euro						18831,00
<p>DICIOHILAOTTOCENTOTRENTUNO EURO</p> <p>(diconsi Euro - in lettere)</p> <p>Pari a Ribasso del <u>1</u> %</p> <p>UN PERCENTO</p> <p>(ribasso in lettere)</p> <p>Data, 23/01/2014</p>						
<p>IL CONCORRENTE (timbro e firma)</p> <p><b>GIUSEPPE BOSISIO s.r.l.</b></p>			<p>IL RESPONSABILE SERVIZIO L.I.P.P. MANUTENZIONE DEL PATRIMONIO Arch. Corrado Bonanno</p>			
A RIPORTARE						

**OGGETTO: "REALIZZAZIONE (FORNITURA E POSA IN OPERA) DI CELLETTE OSSARIO IN STRUTTURE PREFABBRICATE PER IL CIMITERO COMUNALE".**

**DICHIARAZIONE ALLEGATA ALL'OFFERTA**

Il sottoscritto RICCARDO BOSISIO  
nato a MILANO il 08/08/1968  
residente in S. MARGHERITA DI PULA (CA) via DELLA TERRA 9 nella sua  
qualità di LEG. RAPPRES. della Ditta GIUSEPPE BOSISIO SRL  
con sede in LOCATE DI TRULZI (MI) via LUXEMBURG 35/A  
P.IVA/C.F. 00772460150 (tel. 0257600504; fax 0257601949)  
pec: bosisio@pec.bosisio.it

**DICHIARA**

- che i costi di sicurezza aziendale di cui all'art. 87 – comma 4 – del D.Lgs. 163/2006, relativi all'appalto in oggetto sono pari a € 120,00 (in lettere CENTOVENTIEURO);
- che il costo del personale, valutato sulla base dei minimi salariali definiti dalla contrattazione collettiva nazionale di settore tra le organizzazioni sindacali dei lavoratori e le organizzazioni dei datori di lavoro comparativamente più rappresentative sul piano nazionale, sono pari a € 2.000,00 (in lettere DUEMILA EURO);
- che l'offerta economica presentata per l'appalto del servizio in oggetto è valida per 180 (centottanta) giorni dalla scadenza del termine per la presentazione delle offerte.

LOCATE, li 29/01/2014

Firma del Titolare / legale rappresentante

GIUSEPPE BOSISIO s.r.l.



Allegare fotocopia del documento di identità, ai sensi dell'art. 38, comma 3, del D.P.R. n. 445/2000).